
C O M U N E  D I  B O R B O N A
P R O V I N C I A   D I   R I E T I

Via Vallecine n. 2 – 02010 BORBONA
Tel. 0746/940037 – Fax 0746/940285    P.I.  C.F.  00113410575

e-mail: borbona@comune.borbona.rieti.it – PEC: tributi.borbona@anutel.it
sito internet: www.comune.borbona.rieti.it

ORIGINALE

DETERMINAZIONE n° 35 DEL 29-07-2020
N. Reg.Gen. 291 del 29-07-2020

OGGETTO: Revoca determinazione n° 33 del 23.07.2020 ed avviso prot.
n° 4465 del 23.07.2020 in esecuzione della deliberazione G.C. 69 del
29.07.2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO - AREA S - SEGRETARIO

Richiamati i seguenti atti:
La Deliberazione G.C. n° 140 del 31.12.2019 con la quale veniva disposta la prosecuzione-
dei LSU inseriti nel progetto del Comune di Borbona;
La Deliberazione G.C. n° 54 del 30.06.2020 avente ad oggetto “Approvazione piano azioni-
positive 2020/2022”;
La Deliberazione G.C. n° 55 del 30.06.2020 avente ad oggetto “Piano fabbisogno personale-
2020/2022”;
La Deliberazione G.C. n° 55 del 30.06.2020 avente ad oggetto “Piano fabbisogno personale-
2020/2022”;
La Deliberazione G.C. n° 64 del 22.07.2020 avente ad oggetto “Direttive per assunzione n°-
3 esecutori cat B/B1 a tempo pieno indeterminato, inseriti nel progetto di lavori socialmente
utili o di pubblica utilità attualmente iscritti nell’apposito elenco della regione” Lazio”;
La determinazione n° 33 del 23.07.2020 con la quale sono stati approvati l’avviso e lo-
schema di domanda;
L’avviso prot. N° 4465 del 23.07.2020;-
La deliberazione G.C. n° 69 del 29.07.2020 avente ad oggetto “Revoca atti relativi-
all’avviso di selezione riservato ai lavoratori inseriti nel progetto di lavori socialmente utili
o di pubblica utilità attualmente iscritti nell’apposito elenco della Regione Lazio”;

Considerato che si ritiene necessario procedere alla revoca degli atti relativi alla selezione, ai sensi
dell’art. 21-quinquies della L. 241/1990 e ss.mm.ii., per i seguenti motivi:

Il Bilancio di Previsione 2020/2022 non è stato approvato e, pertanto, allo stato attuale la-
relativa copertura economica non può essere attestata dal Responsabile del Servizio
Finanziario;
Conseguentemente, non è possibile procedere alla stipula della convenzione con la Regione-
Lazio per l’acceso agli incentivi finanziari;
L’Amministrazione comunale ritiene di dover rivedere il piano del fabbisogno di personale-
a seguito una diversa e sopravvenuta organizzazione degli uffici;

mailto:borbona@comune.borbona.rieti.it


-
Visto il D.Lgs. 267/00  e ss.mm.ii.;

Vista la L. 241/1990 e ss.mm.;

DETERMINA

Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;1.
Di  procedere, in esecuzione della citata deliberazione G.C. n° 69/2020, alla revoca dei2.
seguenti atti di indizione della selezione per l’assunzione di n° 3 esecutori cat B/B1 a tempo
pieno indeterminato, inseriti nel progetto di lavori socialmente utili o di pubblica utilità
attualmente iscritti nell’apposito elenco della Regione Lazio, per i motivi in premessa:
Determinazione n° 33 del 23.07.2020-
Avviso pubblico prot. N° 4465 del 23.07.2020-
Di pubblicare sull’Albo Pretorio e sul sito istituzionale sezione “Amministrazione3.
Trasparente” apposito “Avviso” di revoca degli atti citati al punto 2).



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Raffaela Silvestrini

.



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria della presente
determinazione , ai sensi dell’art. 151 , comma 4, del T.U. delle Leggi sull'Ordinamento
degli Enti Locali D.Lgs n° 267 del 18.08.2000, che pertanto, in data odierna , diventa
esecutiva.

Addì, Il Resp. del Servizio Finanziario
 Daniele Mitolo

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale del Comune di Borbona

ATTESTA

che la presente determinazione è stata affissa all'Albo Pretorio on-line Comunale il 29-07-
2020 R.A. n. 465.

Borbona, 29-07-2020 Il Segretario Comunale
 Raffaela Silvestrini

.


